
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ОУ 2024г. № 56
с. Дылым

О передаче элементов благоустройства общественных территорий, 
созданных в ходе реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды в МР «Казбековский район» РД 
на 2019-2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 
29.03.2019 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в МР «Казбековский район» РД на 2019-2024годы» 
руководствуясь Уставом администрации МР «Казбековский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать элементы общественных территорий, созданных в ходе 

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды в МР «Казбековский район» РД на 2019-2024годы» администрации 
сельского поселения «село Инчха» с подписанием актов приема-передачи по 
форме, указанной в приложении № 2 к настоящему постановлению, в соответствии 
с Перечнем общественных территорий, благоустроенных в 2023 году (приложение 
№ 1).

2. Начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и 
земельных отношений МР «Казбековский район» назначить ответственным за 
прием-передачу указанного имущества с предоставлением права подписи в акте 
приема - передачи.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего йостановления оставляю за собой.

И.о. заместителя 
главы администрации



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

МР «Казбековский район» 
отР# <9/

Перечень общественных территорий, благоустроенных 
в 2023 году

№ 
п/п

Адрес общественной 
территории МО

1. с. Инчха ул. М. Жаная 83а. ГЛуниципальное образование 
«село Инчха»



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

МР «Казбековский район» 
от 03 04 ХС&Ч № 56

Акт приема-передачи

Администрация муниципального района, в лице начальника отдела по 
управлению муниципальным имуществом и земельных отношений МР 
«Казбековский район» Эмеева Магомедмансура Эмеевича, действующего на 
основании Распоряжения администрации МР «Казбековский район от_____ №___
(далее - Администрация) с одной стороны и администрация сельского поселения 
«село Инчха», в лице главы сельского поселения Улубиева Улуби 
Магомедсараровича действующего на основании Устава (далее Администрация) 
составил акт о нижеследующем:

Администрация муниципального района передала, а Администрация 
сельского поселения приняла в собственность созданные в рамках мероприятий 
по благоустройству общественных территорий в соответствии муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в МР «Казбековский 
район» РД на 2019-2024 годы» объекты благоустройства:

1) Малые архитектурные формы, и иное имущество согласно приложению, 
к настоящему акту.

Объекты благоустройства, указанные в пункте 1 настоящего акта приема- 
передачи, подлежат содержанию и ремонту за счет бюджета сельского поселения 
«село Инчха» в установленном действующим законодательством порядке.

Объекты благоустройства при подписании настоящего акта администрацией 
сельского поселения «село Инчха» осмотрены, претензий к текущему состоянию 
передаваемых Объектов благоустройства у администрации сельского поселения 
«село Инчха» не имеется.

Подписи Сторон:

Начальник отдела Глава АСП «село Инчха»

______________Эмеев М.Э. ____________Улубиев У.М.



Приложение к Акту 
приема-передачи

Малые архитектурные формы, детское игровое, 
спортивное оборудование и иное имущество

№ п/п Наименование Объемы работ
1 Устройство тротуарной плитки 358,21 м2
2 Бортовой камень 139 м.
3 Устройство освещения 8 шт.
4 Ограждение 60 м.
5 Скамейки 8 шт.
6 Урны 8шт.


